[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

  Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

администрация ГОРОДА УРАЙ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_____________                                                                                            №_______________

	О признании утратившим силу постановления администрации
города Урай от 12.07.2017 №2003

На основании статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 32 устава города Урай, руководствуясь положениями приложения 5  государственной программе Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Развитие жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической эффективности в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре на 2018 - 2025 годы и на период до 2030 года»:

1.  Признать утратившим силу постановление администрации города Урай от 12.07.2017 №2003 «Об утверждении порядка предоставления субсидии на капитальный ремонт (с заменой) газопроводов, систем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения для подготовки к осенне-зимнему периоду, в том числе с применением композитных материалов».
2. Опубликовать постановление в газете «Знамя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Урай в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы города Урай  И.А. Козлова.
 Глава города Урай

                                              А.В.Иванов